

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Утверждаю
Руководитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " " " г.

ПЛАН-МЕНЮ

на 9 июля 2025 г.

Номер документа	Дата составления
ШП-000000024	09.07.2025 12:00:00

Номер по порядку	Блюдо и гарнир				Кол-во	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	Наименование и краткая характеристика	Код	Номер блюда по сборнику рецептур, по ТТК, СТП	Выход одного блюда, г.			
1	2	3	4	5	6	7	8
Завтрак							
1	Суп молочный с лапшой	23	120	250	308	12,75	3 927,00
2	Суп молочный с лапшой	23	120	220	50	11,22	561,00
3	Чай с лимоном*	87	160 106	220	303	3,53	1 069,59
4	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	60	358	3,87	1 385,46
5	Бутерброды с сыром	37	3	75	303	24,71	7 487,13
6	Мандарин	131	210 106	110	303	33,64	10 192,92
7	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Обед							
8	Салат из свежих огурцов*	154	100 205	110	253	17,91	4 531,23
9	Салат из свежих огурцов*	154	100 205	100	50	16,28	814,00
10	Борщ Сибирский с говядиной	156	110 103	300	308	64,29	19 801,32
11	Борщ Сибирский с говядиной	156	110 103	250	50	53,57	2 678,50
12	Тефтели с рисом	897	279	110	358	9,73	3 483,34
13	Пюре картофельное*	170	130 101	220	358	51,60	18 472,80
14	Сок	108	160 223	220	303		
15	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	40	358	2,58	923,64
16	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	40	358	2,58	923,64
17	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Полдник							
18	Выпечка поштучно*	11	525	1	303		
19	Кефир*	77	230 103	220	303	40,44	12 253,32
Ужин							
20	Салат овощной с фасолью	118	100 562	110	253	13,72	3 471,16
21	Салат овощной с фасолью	118	100 562	100	50	12,47	623,50
22	Окорочка куриные с подливом*	33	288,01	150	353	39,94	14 098,82
23	Изделия макаронные отварные	138	130 401	220	353	10,10	3 565,30
24	Кисель яблочный	206	160 224	220	303	14,05	4 257,15
25	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	20	353	1,29	455,37
26	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	20	353	1,29	455,37
27	Чай	116	160 105	220	50	2,27	113,50
Паужин							
28	Напиток из плодов сухих (изюм)	113	160 242	220	303	9,76	2 957,28
29	кондитерские изделия	968	530	50	303	24,01	7 275,03
						Итого	126 027,07

подпись

расшифровка подписи

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Утверждаю
Руководитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

ПЛАН-МЕНЮ
на 10 июля 2025 г.

Номер документа	Дата составления
ШП-00000025	10.07.2025 12:00:00

« » г.

Номер по порядку	Блюдо и гарнир				Кол-во	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	Наименование и краткая характеристика	Код	Номер блюда по сборнику рецептов, по ТТК, СТП	Выход одного блюда, г.			
1	2	3	4	5	6	7	8
Завтрак							
1	Каша манная на молоке	184	120 205	250	308	25,12	7 736,96
2	Каша манная на молоке	184	120 205	220	50	22,10	1 105,00
3	Чай с молоком с сахаром	101	160 108	220	358	20,84	7 460,72
4	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	60	358	3,87	1 385,46
5	Апельсины	75	210 102	110	303	27,48	8 326,44
Обед							
6	Салат из свеклы с сыром	155	100 408,1	110	253	20,10	5 085,30
7	Салат из свеклы с сыром	155	100 408,1	100	50	18,27	913,50
3	Суп куриный	91	110 303	300	308	30,65	9 440,20
9	Суп куриный	91	110 303	250	50	25,54	1 277,00
10	Пельмени отварные	164	120 529	250	308	82,82	25 508,56
11	Пельмени отварные	164	120 529	220	50	72,88	3 644,00
12	Кисель абрикосовый	145	160 228	220	303	7,87	2 384,61
13	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	40	358	2,58	923,64
14	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	20	358	1,29	461,82
15	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Полдник							
16	Выпечка поштучно*	11	525	1	303		
17	Йогурт	142	230 104	220	303		
Ужин							
18	Салат из овощей с кукурузой	151	100 307	110	253	15,89	4 020,17
19	Салат из овощей с кукурузой	151	100 307	100	50	14,44	722,00
20	Рыба припущенная	176	120 405	110	353	5,01	1 768,53
21	Пюре картофельное*	170	130 101	220	353	51,60	18 214,80
22	Напиток вишневый	98	160 204	220	303	9,35	2 833,05
23	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	40	353	2,58	910,74
24	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	20	353	1,29	455,37
25	Чай	116	160 105	220	50	2,27	113,50
Паузин							
26	Сок	108	160 223	220	303		
27	кондитерские изделия	968	530	50	303	24,01	7 275,03
						Итого	112 091,25

подпись

расшифровка подписи

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Утверждаю
Руководитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " " " г.

ПЛАН-МЕНЮ

на 12 июля 2025 г.

Номер документа	Дата составления
ШП-00000027	12.07.2025 12:00:00

Номер по порядку	Блюдо и гарнир				Кол-во	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	Наименование и краткая характеристика	Код	Номер блюда по сборнику рецептур, по ТТК, СТП	Выход одного блюда, г.			
1	2	3	4	5	6	7	8
Завтрак							
1	Каша из ячневой крупы с молоком*	969	171,01	250	358	25,27	9 046,66
2	Кофейный напиток злаковый на молоке	148	160 103	220	358	26,31	9 418,98
3	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	40	358	2,58	923,64
4	Апельсины	75	210 102	110	303	27,48	8 326,44
Обед							
5	Салат овощной с фасолью	118	100 562	110	253	13,72	3 471,16
6	Салат овощной с фасолью	118	100 562	100	50	12,47	623,50
7	Рассольник	970	94	300	253	45,77	11 579,81
8	Рассольник	970	94	250	105	38,14	4 004,70
9	Котлеты из говядины	144	120 523	110	358	40,85	14 624,30
10	Рис с овощами	171	130 315	220	358	16,67	5 967,86
11	Сок	108	160 223	220	303		
12	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	20	358	1,29	461,82
13	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	20	358	1,29	461,82
14	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Полдник							
15	Выпечка поштучно*	11	525	1	303		
16	Биойогурт питьевой	4	230 104	220	303	40,44	12 253,32
Ужин							
17	Салат Мозайка	149	100 515,1	110	253	15,67	3 964,51
18	Салат Мозайка	149	100 515,1	100	50	14,25	712,50
19	Шницель рубленый куриный	178	120 615	100	353	42,79	15 104,87
20	Каша перловая рассыпчатая	492	0,04	220	353	8,34	2 944,02
21	Фиточай	130	160 107	220	303	1,83	554,49
22	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	20	353	1,29	455,37
23	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	20	353	1,29	455,37
24	Чай	116	160 105	220	50	2,27	113,50
Паужин							
25	Отвар шиповника	198	160 214	220	303	6,82	2 066,46
26	кондитерские изделия	968	530	50	303	24,01	7 275,03
						Итого	114 934,98

подпись

расшифровка подписи

Код

Форма по ОКУД

0330502

по ОКПО

24755878

МУ ДО АДООЦ "Нарасун"

(организация)

(структурное подразделение)

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Утверждаю

Руководитель

(должность)

ПЛАН-МЕНЮ

на 13 июля 2025 г.

Номер

документа

Дата составления

ШП-00000028

13.07.2025 12:00:00

(подпись)

(расшифровка подписи)

г.

№ по порядку	Блюдо и гарнир				Кол-во	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	Наименование и краткая характеристика	Код	Номер блюда по сборнику рецептур, по ТТК, СТП	Выход одного блюда, г.			
1	2	3	4	5	6	7	8
Завтрак							
1	Каша овсяная на молоке	183	120 209	250	308	26,44	8 143,52
2	Каша овсяная на молоке	183	120 209	220	50	23,27	1 163,50
3	Какао на молоке	5	160 101	220	303	27,93	8 462,79
4	Творог со сметаной и изюмом*	82		110	303	50,91	15 425,73
5	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	60	358	3,87	1 385,46
6	Мандарин	131	210 106	110	303	33,64	10 192,92
7	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Обед							
8	Салат из отварного картофеля, свежего огурца и зеленого салата	125	100 544	110	303	12,60	3 817,80
9	Суп-пюре куриный	163	110 407,1	280	308	30,49	9 390,92
10	Суп-пюре куриный	163	110 407,1	230	50	25,04	1 252,00
11	Сухарики из хлеба пшеничного	197	180 601	20	358	1,84	658,72
12	Плов мясной	165	120 550	220	358	66,45	23 789,10
13	Напиток из плодов сухих (изюм)	113	160 242	220	303	9,76	2 957,28
14	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	20	358	1,29	461,82
15	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	20	358	1,29	461,82
16	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Полдник							
17	Выпечка поштучно*	11	525	1	303		
18	Молоко сгущенное с сахаром	141	140 201	20	303	5,17	1 566,51
19	Кефир*	77	230 103	220	303	40,44	12 253,32
Ужин							
20	Салат летний	7	100 550	110	253	17,03	4 308,59
21	Салат летний	7	100 550	100	50	15,49	774,50
22	Бефстроганов из отварной говядины	214	245	100	353	61,96	21 871,88
23	Каша гречневая рассыпчатая*	121	130 309	220	353	10,65	3 759,45
24	Чай	116	160 105	220	353	2,27	801,31
25	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	40	353	2,58	910,74
Парушкин							
26	Сок	108	160 223	220	303		
27	кондитерские изделия	968	530	50	303	24,01	7 275,03
						Итого	141 334,41

подпись

расшифровка подписи

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Утверждаю
Руководитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " г.

ПЛАН-МЕНЮ

на 14 июля 2025 г.

Номер документа	Дата составления
ШП-00000029	14.07.2025 12:00:00

Номер по порядку	Блюдо и гарнир				Кол-во	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	Наименование и краткая характеристика	Код	Номер блюда по сборнику рецептов, по ТТК, СТП	Выход одного блюда, г.			
1	2	3	4	5	6	7	8
Завтрак							
1	Каша пшенная на молоке	67	120 201	100	358	10,40	3 723,20
2	Чай с лимоном*	87	160 106	220	303	3,53	1 069,59
3	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	20	358	1,29	461,82
4	Груши	64	210 104	110	303	22,00	6 666,00
5	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Обед							
6	Салат из моркови и свежих огурцов	90	100 307,1	110	253	15,11	3 822,83
7	Салат из моркови и свежих огурцов	90	100 307,1	100	50	13,73	686,50
8	Суп Харчо	158	110 340	300	308	97,20	29 937,60
9	Суп Харчо	158	110 340	250	50	81,00	4 050,00
10	Каша гречневая рассыпчатая*	121	130 309	220	358	10,65	3 812,70
11	Азу из говядины с соусом томатным	111	120 503	110	358	40,32	14 434,56
12	Компот из плодов сухих	199	160 211,1	220	303	5,42	1 642,26
13	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	60	303	3,87	1 172,61
14	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	40	303	2,58	781,74
15	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Полдник							
16	Выпечка поштучно*	11	525	1	303		
17	Молоко сгущенное с сахаром	141	140 201	20	303	5,17	1 566,51
18	Кефир*	77	230 103	220	303	40,44	12 253,32
Ужин							
19	Винегрет	95	100 501	110	253	15,06	3 810,18
20	Винегрет	95	100 501	100	50	13,69	684,50
21	Жаркое по домашнему	92	120 439	100	353	28,27	9 979,31
22	Чай с лимоном*	87	160 106	220	303	3,53	1 069,59
23	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	20	353	1,29	455,37
24	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	20	353	1,29	455,37
25	Чай	116	160 105	220	50	2,27	113,50
Паужин							
26	Напиток смородиновый	99	160 207	220	303	14,67	4 445,01
27	кондитерские изделия	968	530	50	303	24,01	7 275,03
						Итого	114 618,80

подпись

расшифровка подписи

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Утверждаю
Руководитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " г.

ПЛАН-МЕНЮ

на 15 июля 2025 г.

Номер документа	Дата составления
ШП-00000030	15.07.2025 12:00:00

Номер по порядку	Блюдо и гарнир				Кол-во	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	Наименование и краткая характеристика	Код	Номер блюда по сборнику рецептур, по ТТК, СТП	Выход одного блюда, г.			
1	2	3	4	5	6	7	8
Завтрак							
1	Каша рисовая на молоке	100	120 203	250	358	28,67	10 263,86
2	Чай с молоком с сахаром	101	160 108	220	358	20,84	7 460,72
3	Сыр (порциями)		15	30	303	26,16	7 926,48
4	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	60	358	3,87	1 385,46
5	Апельсины	75	210 102	110	303	27,48	8 326,44
Обед							
6	Салат овощной с фасолью	118	100 562	100	303	12,47	3 778,41
7	Щи из свежей капусты на мясном бульоне	119	110 105	100	358	17,47	6 254,26
8	Котлеты рыбные	106	120 401	110	358	40,84	14 620,72
9	Пюре картофельное*	170	130 101	220	358	51,60	18 472,80
10	Сок	108	160 223	220	303		
11	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	60	358	3,87	1 385,46
12	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	40	358	2,58	923,64
13	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Послужник							
14	Выпечка поштучно*	11	525	1	303		
15	Ряженка*	109	230 102	220	303	36,11	10 941,33
Ужин							
16	Салат из б/к капусты, помидоров и огурцов	104	100 549	100	50	15,40	770,00
17	Салат из б/к капусты, помидоров и огурцов	104	100 549	110	253	16,94	4 285,82
18	Жаркое по домашнему	92	120 439	250	353	70,68	24 950,04
19	Напиток из плодов сухих (изюм)	113	160 242	220	303	9,76	2 957,28
20	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	20	353	1,29	455,37
21	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	20	353	1,29	455,37
22	Чай	116	160 105	220	50	2,27	113,50
Паужин							
23	Напиток витаминный	114	160 238	220	303	7,65	2 317,95
24	Бутерброды с джемом или повидлом	8	2	75	303	14,75	4 469,25
						Итого	132 639,01

подпись

расшифровка подписи

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Утверждаю
Руководитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " . г.

ПЛАН-МЕНЮ

на 16 июля 2025 г.

Номер документа	Дата составления
ШП-00000031	16.07.2025 12:00:00

Номер по порядку	Блюдо и гарнир				Кол-во	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	Наименование и краткая характеристика	Код	Номер блюда по сборнику рецептур, по ТТК, СТП	Выход одного блюда, г.			
1	2	3	4	5	6	7	8
Завтрак							
1	Каша пшенная на молоке	67	120 201	250	308	26,01	8 011,08
2	Каша пшенная на молоке	67	120 201	220	50	22,89	1 144,50
3	Чай с молоком с сахаром	101	160 108	220	358	20,84	7 460,72
4	Яйша вареные	49	209	40	303	6,00	1 818,00
5	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	40	358	2,58	923,64
6	Мандарин	131	210 106	110	303	33,64	10 192,92
Обед							
7	Зинегрет с сельдью	284	69	100	303	31,74	9 617,22
8	Суп с рисом и говядиной	105	110 301	100	358	13,54	4 847,32
9	Бефстроганов из отварной говядины	214	245	100	358	61,96	22 181,68
10	Пюре картофельное*	170	130 101	100	358	23,45	8 395,10
11	Кисель смородина	122	160 203	220	303	14,22	4 308,66
12	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	40	358	2,58	923,64
13	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	40	358	2,58	923,64
14	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Полдник							
15	Выпечка поштучно*	11	525	1	303		
16	Биойогурт питьевой	4	230 104	220	303	40,44	12 253,32
Ужин							
17	Салат из отварного картофеля, свежего огурца и зеленого салата	125	100 544	110	253	12,60	3 187,80
18	Салат из отварного картофеля, свежего огурца и зеленого салата	125	100 544	100	50	11,45	572,50
19	Азу из говядины с соусом томатным	111	120 503	110	353	40,32	14 232,96
20	Каша перловая рассыпчатая	492	0,04	100	353	3,79	1 337,87
21	Компот из плодов сухих (курага)	129	160 239	220	303	8,92	2 702,76
22	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	20	353	1,29	455,37
23	Чай	116	160 105	220	50	2,27	113,50
Паужин							
24	Фиточай	130	160 107	220	303	1,83	554,49
25	Бутерброды с маслом	17	1	55	303	7,54	2 284,62
Итого							118 568,16

подпись

расшифровка подписи

Код
0330502
24755878

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Утверждаю
Руководитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " " г.

ПЛАН-МЕНЮ

на 17 июля 2025 г.

Номер документа	Дата составления
ШП-00000032	17.07.2025 12:00:00

Номер по порядку	Блюдо и гарнир				Кол-во	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	Наименование и краткая характеристика	Код	Номер блюда по сборнику рецептур, по ТТК, СТП	Выход одного блюда, г.			
1	2	3	4	5	6	7	8
Завтрак							
1	Суп молочный с лапшой	23	120	250	358	12,75	4 564,50
2	Кофейный напиток из цикория с молоком	134	160 104	220	303	23,26	7 047,78
3	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	40	358	2,58	923,64
4	Яблоки	73	210 110	110	303	24,20	7 332,60
5	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Обед							
6	Салат из белокочанной капусты	135	100 201	110	253	10,42	2 636,26
7	Салат из белокочанной капусты	135	100 201	100	50	9,48	474,00
8	Суп с фрикадельками	157	110 311	100	358	5,64	2 019,12
9	Плов куриный	166	120 605	100	358	23,83	8 531,14
10	Напиток клубничный	139	160 205	220	303	8,37	2 536,11
11	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	40	358	2,58	923,64
12	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	40	358	2,58	923,64
13	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Полдник							
14	Выпечка поштучно*	11	525	1	303		
15	Биоогурт питьевой	4	230 104	220	303	40,44	12 253,32
Ужин							
16	Салат витаминный с растительным маслом	143	100 504	110	253	13,32	3 369,96
17	Салат витаминный с растительным маслом	143	100 504	100	50	12,10	605,00
18	Котлеты из говядины	144	120 523	110	353	40,85	14 420,05
19	Рагу из овощей*	97	130 203	220	353	27,21	9 605,13
20	Кисель абрикосовый	145	160 228	220	303	7,87	2 384,61
21	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	20	353	1,29	455,37
22	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	20	353	1,29	455,37
23	Чай	116	160 105	220	50	2,27	113,50
Паужин							
24	Напиток из плодов сухих (изюм)	113	160 242	100	303	4,43	1 342,29
25	кондитерские изделия	968	530	50	303	24,01	7 275,03
26	Соус ягодный	133	140 203	50	303	12,50	3 787,50
Итого							94 229,26

подпись

расшифровка подписи

МУ ДО «ДООЦ "Нарасун"

(организация)

(структурное подразделение)

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Код

0330502

24755878

Утверждаю

Руководитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " г.

ПЛАН-МЕНЮ

на 18 июля 2025 г.

Номер документа	Дата составления
ШП-00000034	18.07.2025 12:00:00

Номер по порядку	Блюдо и гарнир				Кол-во	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	Наименование и краткая характеристика	Код	Номер блюда по сборнику рецептур, по ТТК, СТП	Выход одного блюда, г.			
1	2	3	4	5	6	7	8
Завтрак							
1	Каша манная на молоке	184	120 205	250	308	25,12	7 736,96
2	Каша манная на молоке	184	120 205	220	50	22,10	1 105,00
3	Какао на молоке	5	160 101	220	303	27,93	8 462,79
4	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	60	358	3,87	1 385,46
5	Груши	64	210 104	110	303	22,00	6 666,00
6	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Обед							
7	Салат из моркови и свежих огурцов	90	100 307,1	100	303	13,73	4 160,19
8	Борщ Сибирский с говядиной	156	110 103	300	308	64,29	19 801,32
9	Борщ Сибирский с говядиной	156	110 103	250	50	53,57	2 678,50
10	Котлеты рыбные	106	120 401	110	358	40,84	14 620,72
11	Рагу из овощей*	97	130 203	220	358	27,21	9 741,18
12	Напиток яблочный	200	160 217	220	303	6,90	2 090,70
13	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	60	358	3,87	1 385,46
14	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	40	358	2,58	923,64
15	Чай с молоком с сахаром	101	160 108	220	55	20,84	1 146,20
Полдник							
16	Выпечка поштучно*	11	525	1	303		
17	Ряженка*	109	230 102	220	303	36,11	10 941,33
Ужин							
18	Салат из б/к капусты, помидоров и огурцов	104	100 549	110	253	16,94	4 285,82
19	Салат из б/к капусты, помидоров и огурцов	104	100 549	100	50	15,40	770,00
20	Пельмени отварные	164	120 529	250	303	82,82	25 094,46
21	Пельмени отварные	164	120 529	220	50	72,88	3 644,00
22	Чай	116	160 105	220	353	2,27	801,31
23	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	40	353	2,58	910,74
24	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	40	353	2,58	910,74
Поздний ужин							
25	Напиток витаминный	114	160 238	220	303	7,65	2 317,95
26	кондитерские изделия	968	530	50	303	24,01	7 275,03
Итого							138 980,35

подпись

расшифровка подписи

Код

0330502

по ОКПО

(организация)

24755878

(структурное подразделение)

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Утверждаю
Руководитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " [

на 19 июля 2025 г.

Номер
документа

Дата составления

ШП-00000035

19.07.2025 12:00:00

Номер по порядку	Блюдо и гарнир				Кол-во	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	Наименование и краткая характеристика	Код	Номер блюда по сборнику рецептов, по ТТК, СТП	Выход одного блюда, г.			
1	2	3	4	5	6	7	8
Завтрак							
1	Каша рисовая на молоке	100	120 203	250	308	28,67	8 830,36
2	Каша рисовая на молоке	100	120 203	220	50	25,23	1 261,50
3	Кофейный напиток злаковый на молоке	148	160 103	220	303	26,31	7 971,93
4	Творог со сметаной и изюмом*	82		120	303	55,53	16 825,59
5	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	60	358	3,87	1 385,46
6	Бананы	3	210 103	110	303	30,25	9 165,75
7	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Обед							
3	Салат летний	7	100 550	110	253	17,03	4 308,59
9	Салат летний	7	100 550	100	50	15,49	774,50
10	Суп рыбный*	39	106,01	209	358	21,63	7 743,54
11	Рагу из мяса птицы (курица)	175	120 609	100	358	23,25	8 323,50
12	Сок	108	160 223	220	303		
13	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	40	303	2,58	781,74
14	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	40	358	2,58	923,64
15	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Полдник							
16	Ватрушка с творогом	94	190 304	100	303	21,18	6 417,54
17	Кефир*	77	230 103	220	303	40,44	12 253,32
Ужин							
18	Салат Мозайка	149	100 515,1	110	253	15,67	3 964,51
19	Салат Мозайка	149	100 515,1	100	50	14,25	712,50
20	Кисель яблочный	206	160 224	220	303	14,05	4 257,15
21	Бефстроганов из отварной говядины	214	245	100	353	61,96	21 871,88
22	Пюре картофельное*	170	130 101	220	353	51,60	18 214,80
23	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	20	353	1,29	455,37
24	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	20	353	1,29	455,37
25	Чай	116	160 105	220	50	2,27	113,50
Паузин							
26	Напиток смородиновый	99	160 207	220	303	14,67	4 445,01
27	кондитерские изделия	968	530	50	303	24,01	7 275,03
						Итого	148 981,70

ПОДПИСЬ

расшифровка подписи

МУ ДО АООЦ "Нарасун"

(организация)

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Код

0330502

24755878

Утверждаю
Руководитель

(должность)

ПЛАН-МЕНЮ

на 20 июля 2025 г.

Номер документа	Дата составления
ШП-00000036	20.07.2025 12:00:00

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " " г.

Номер по порядку	Блюда и гарнир				Кол-во	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	Наименование и краткая характеристика	Код	Номер блюда по сборнику рецептур, по ТТК, СТП	Выход одного блюда, г.			
1	2	3	4	5	6	7	8
Завтрак							
1	Каша овсяная на молоке	183	120 209	250	308	26,44	8 143,52
2	Каша овсяная на молоке	183	120 209	220	50	23,27	1 163,50
3	Чай с молоком с сахаром	101	160 108	220	358	20,84	7 460,72
4	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	80	358	5,16	1 847,28
5	Апельсины	75	210 102	110	303	27,48	8 326,44
Обед							
6	Салат из свежих огурцов*	154	100 205	110	253	17,91	4 531,23
7	Салат из свежих огурцов*	154	100 205	100	50	16,28	814,00
8	Суп гороховый на мясном бульоне	136	110 307	100	358	13,22	4 732,76
9	Котлеты из говядины	144	120 523	100	358	37,13	13 292,54
10	Изделия макаронные отварные	138	130 401	220	358	10,10	3 615,80
11	Кисель абрикосовый	145	160 228	220	303	7,87	2 384,61
12	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	40	358	2,58	923,64
13	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	40	358	2,58	923,64
14	Печень тушеная (говяжья)	126	120 515	100	55	5,19	285,45
15	Соус сметанный*	127	140 106	45	55	12,62	694,10
16	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Полдник							
17	Биойогурт питьевой	4	230 104	220	303	40,44	12 253,32
18	Выпечка поштучно*	11	525	1	303		
Ужин							
19	Салат витаминный с растительным маслом	143	100 504	110	253	13,32	3 369,96
20	Салат витаминный с растительным маслом	143	100 504	100	50	12,10	605,00
21	Капуста тушеная*	169	130 201	100	303	10,75	3 257,25
22	Капуста тушеная*	169	130 201	220	50	23,66	1 183,00
23	Напиток вишневый	98	160 204	220	303	9,35	2 833,05
24	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	40	353	2,58	910,74
25	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	40	353	2,58	910,74
26	Азу из говядины с соусом томатным	111	120 503	110	50	40,32	2 016,00
27	Чай	116	160 105	220	50	2,27	113,50
Паузин							
28	Молоко	146	230 105	100	303	12,56	3 805,68
29	кондитерские изделия	968	530	50	303	24,01	7 275,03
						Итого	97 797,35

подпись

расшифровка подписи

Код

Форма по ОКУД

0330502

МУ ДО АДООЦ "Нарасун"

по ОКПО

24755878

(организация)

(структурное подразделение)

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Утверждаю
Руководитель

(должность)

ПЛАН-МЕНЮ

на 21 июля 2025 г.

Номер
документа

Дата составления

(подпись)

(расшифровка подписи)

ШП-00000037

21.07.2025 12:00:00

" " " г.

Номер по порядку	Блюдо и гарнир				Кол-во	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	Наименование и краткая характеристика	Код	Номер блюда по сборнику рецептур, по ТТК, СТП	Выход одного блюда, г.			
1	2	3	4	5	6	7	8
Завтрак							
1	Каша из ячневой крупы с молоком*	969	171,01	250	308	25,27	7 783,16
2	Каша из ячневой крупы с молоком*	969	171,01	220	50	22,23	1 111,50
3	Бутерброды с джемом или повидлом	8	2	75	303	14,75	4 469,25
4	Чай	116	160 105	220	358	2,27	812,66
5	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	40	358	2,58	923,64
6	Киви	6	210 105	110	303	55,57	16 837,71
Обед							
7	Салат из овощей с кукурузой	151	100 307	110	303	15,89	4 814,67
8	Щи из свежей капусты на мясном бульоне	119	110 105	300	358	52,41	18 762,78
9	Бефстроганов из отварной говядины	214	245	100	358	61,96	22 181,68
10	Каша перловая рассыпчатая	492	0,04	220	358	8,34	2 985,72
11	Компот из плодов сухих (курага)	129	160 239	220	303	8,92	2 702,76
12	Хлеб из муки пшеничной	88	200 102	40	358	2,58	923,64
13	Хлеб ржано-пшеничный	89	200 103	40	358	2,58	923,64
14	Чай	116	160 105	220	55	2,27	124,85
Итого							85 357,66

подпись

расшифровка подписи